证券代码： 605376         证券简称：博迁新材       公告编号：2025-013

江苏博迁新材料股份有限公司

关于对外投资暨关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资暨关联交易概述

江苏博迁新材料股份有限公司（以下简称“公司”）公司于 2024 年 12 月 20

日召开第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关于公司对外投资暨关联交易

的议案》，同意公司以自有或自筹资金 5,250 万元受让丁文江先生持有沪创医疗

科技（上海）有限公司（以下简称“沪创医疗”）6.4024%的股权，对应注册资本

98.0172 万元；以自有或自筹资金 2,250 万元受让袁广银先生持有沪创医疗

2.7439%的股权，对应注册资本 42.0074万元。交易完成后，公司将持有沪创医疗

9.1463%的股权，对应注册资本 140.0246万元。

公司实际控制人王利平先生持有沪创医疗 3.8721%的股权并担任董事，沪创

医疗法定代表人为沈钦硕先生，沪创医疗第一大股东励渊仪器（上海）有限公司

系沈钦硕先生实际控制的企业，沈钦硕先生系公司股东新辉投资控股有限公司的

董事及控股股东。本次交易系与关联方共同投资，故本次交易构成关联交易。具

体内容详见公司于 2024年 12月 21日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

和《上海证券报》披露的《江苏博迁新材料股份有限公司关于对外投资暨关联交

易的公告》（公告编号：2024-072）。

二、对外投资进展情况

近日，沪创医疗办理完成了本次投资涉及的工商变更登记手续，并取得了中

国（上海）自由贸易试验区临港新片区市场监督管理局出具的登记确认通知书。

本次工商变更完成后，截止至本公告披露日，沪创医疗最新股权结构如下：

序号 股东姓名
认缴出资额

（万元）

持股比例

（%）

1 励渊仪器（上海）有限公司 350 22.8618

2 董迪昇 350 22.8618

3 江苏博迁新材料股份有限公司  140.0246 9.1463

4 其实 116.959 7.6397

5 袁广银 107.9926 7.0540

6 上海镁合企业管理合伙企业（有限合伙） 96.7682 6.3209

7 上海镁植企业管理合伙企业（有限合伙） 92.5759 6.0470

8 上海创镁企业管理合伙企业（有限合伙） 61.5574 4.0209

9 王利平 59.2799 3.8721

10 丁文江 51.9828 3.3955

11 宁波正海聚锐创业投资合伙企业（有限合伙） 36.9344 2.4125

12 耿雷 20.5724 1.3438

13 上海通临智创投资中心（有限合伙） 17.1437 1.1198

14 杨柳 13.7149 0.8959

15 范育桐 8.5718 0.5599

16 汤根海 6.8575 0.4479

合计 1,530.9351 100.0000

特此公告。

江苏博迁新材料股份有限公司

董事会

2025年 4月 1日